檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院性別平等處　函

地址：10058 臺北市忠孝東路1段1號

傳　　真：02-23568733

聯 絡 人：郭志煌　02-33567984

電子郵件：chkuo@ey.gov.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國104年11月30日

發文字號：院臺性平字第1040153283號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本處於104年建置「性平小學堂」網站，以有獎徵答方式

宣導性別平等觀念，請轉知所屬國民中小學及高中（職）

學校宣導周知，鼓勵學生參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、為推廣性別平等觀念，本處建置之「性平小學堂」網站自

104年12月4日9時起，將針對國中小與高中（職）學生推

出四款網路性別平等問答遊戲，包含是非題與選擇題，希

望以寓教於樂方式讓學生更加瞭解性別平等觀念。

二、活動內容如次：

(一)參加對象：以國民中小學及高中（職）學生為主，一般

民眾亦可參加。

(二)活動期間：104年12月4日至105年2月5日止，有獎徵答

期間為104年12月4日9時至104年12月15日24時。

(三)遊戲上線時程：104年12月4日至7日，每日上午9時各上

線1款新的遊戲，合計共4款遊戲。各款遊戲上線時間如

下：

１、12月4日(五)上午9時國小組對與錯(是非題)遊戲上線

3

臺北市政府 1041130

*AAAA10415850700*

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

２、12月5日(六)上午9時國小組選選看(選擇題)遊戲上線

。

３、12月6日(日)上午9時國(高)中組對與錯(是非題)遊戲

上線。

４、12月7日(一)上午9時國(高)中組選選看(選擇題)遊戲

上線。

(四)活動獎品：全家便利商店40元商品兌換券(電子禮券)。

(五)獎品數量：4款遊戲共計1000份。

(六)抽獎資格：於有獎徵答期間104年12月4日9時至104年12

月15日24時，進入活動網站點選「上課囉Go」，選擇遊

戲項目後開始進行答題，完成回答10題問題，成績達60

分以上，點選參加抽獎並留下個人基本資料（姓名、電

子郵件信箱），即可參加抽獎。同一電子郵件信箱限領

取一次獎品。

三、更多資訊請至活動網站（網址：http://www.gender.ey.g

ov.tw/school/）「公告資訊」區查詢。

四、「性平小學堂」網站將持續建置有獎徵答小遊戲，後續活

動資訊陸續於網站公布。

正本：教育部、臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、臺中市政府、臺南市政府、高

雄市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、

嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府

、金門縣政府、連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府

副本： 2015-11-30
16:30:07